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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K78109608U

2. Data e Regjistrimit 14/07/2006
3. Emri i Subjektit "DASHI 2006" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD SHEJES 

900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 900,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim,perpunim,transport,tregtim,import,eksport te 
lendes drusore dhe nenprodukteve te saj.Studime,projektime 
punime pyjore per shfrytezim te qendrueshem te 
pyjeve.Zbatime te punimeve pyjore per pyllëzimet,per 
permirsimin e pyjeve,per shfrytezimin e qendrushem te 
pyjeve,mirmbajtje pyjesh,mbrojtjen e pyjeve nga 
semundjet,dëmtuesit,zjarret.Ndertim rruge pyjore,sistemime 
malore e tjer.Grumbullim dhe vjelje te prodhimeve pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere.Punime 
ne kullota,livadhe dhe ndertimin e mermetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe.Ushtrimin  
te gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.Perpunim dhe 
tregtim te lendes drusore 
mobilieri,orendi,dyer,dritare,import,eksport i tyre,b. te 
tjera.Import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,konfeksione,hidraulike,hidrosanitare,m
ateriale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,
higjeno-sanitare,prodhime qeramike,artizanati,paisje 
zyrash,artikuj kozmetik,estetik,shkollor e tjer tregtimin e tyre 
me shumice e pakice,celjen e lokaleve per kete 
qellim.Punime duralumini e tregtimi i tyre.Tregtim i 
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karburanteve te ndryshme me pakice,te gazit te lengshem per 
ngrohje,paisje ngrohese gazi,mbushjen e bomblave te 
gazit,tregtim i tyre me pakice.Transport mallrash te 
ndryshme,brenda dhe jashte vendit. Transport nderkombetare 
mallrash per te trete dhe me qira.
Ylli Dashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arben Dashi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2019                Deri: 

13. Ortakët YlliDashi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 900,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Hotolisht HOTOLISHT Hotolisht Ura e 
Dardhes,Vrrishtat e Poçit. Elbasan  Qukes QUKES Lagjja 
Zalli Dashit, Rruga Qukes- Librazhd truall privat me zone 
kadastrale 1169,  me numer pasurie 32. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Rimorkio me targe ABR 437. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Man AA 901GP. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Ford AA 598 DT. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Trailer AAR 460. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Scania AA 250 MB. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Mercedes Benz AA 279 XK. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "DASHI 2006" SHPK
E-Mail: yllidashi1@icloud.com  
Telefon: 0682398474  
Të Tjera: Me cn-421432-07-10 eshte vendosur Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem dt 13-07-2010 per caktimin e '' 
ATK Auditing '' per zmadhimin e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-093895-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/2006

Numri i Vendimit:36187, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 14.07.2006 Emri I subjektit – DASHI 2006 Forma ligjore – SHPK 
Data e themelimit – 27.03.2006 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – rruga "Shejes". Librazhd 
Kapitali – 100 000 leke Objekti – Ne fushen e pyjeve, per sistemimet malore, ndertimin e 
rrugeve pyjore, grumbullimin dhe vjeljen e prodhimeve pyjore. Ushtrimi i gjuetise 
sportive, Tregetimi me shumice e me pakice i artikujve te  ndryshem, etj. Perfaqsuesi ligjor 
– Hasan Dashi Ortak - Hasan Dashi

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erind  Zaimi-30-October-20070011.pdf

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165070-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421432-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim Kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "700,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682398474")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me cn-421432-07-10 eshte vendosur 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 13-07-2010 per caktimin e '' ATK 
Auditing '' per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Dashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Dashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542545-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 22.04.2011 per miratimin dhe 
nenshkrimin e statutit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C53B7D-A2C1-4E9C-8183-1393FAB315AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05008D-FE1B-4E9C-8BB4-2AAD454CE16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D368809-EE30-4003-BFF9-2EB9863F5B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB5C527-C554-4CA9-8660-7FA54EC08B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC06A7D3-AE4E-452E-83B6-81A1EFD0B692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83928DA7-D27C-47BA-9258-0B3A7BA31E34
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Objekti ishte            ("Ne fushen e pyjeve, per sistemimet malore, ndertimin e rrugeve 
pyjore, grumbullimin dhe vjeljen e prodhimeve pyjore. Ushtrimi i gjuetise sportive, 
Tregetimi me shumice e me pakice i artikujve te  ndryshem, etj.")          u be            
("Shfrytezim,perpunim,transport,tregtim,import,eksport te lendes drusore dhe 
nenprodukteve te saj.Studime,projektime punime pyjore per shfrytezim te 
qendrueshem te pyjeve.Zbatime te punimeve pyjore per pyllëzimet,per permirsimin e 
pyjeve,per shfrytezimin e qendrushem te pyjeve,mirmbajtje pyjesh,mbrojtjen e 
pyjeve nga semundjet,dëmtuesit,zjarret.Ndertim rruge pyjore,sistemime malore e 
tjer.Grumbullim dhe vjelje te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane 
mjekesore dhe tanifere.Punime ne kullota,livadhe dhe ndertimin e mermetimin e 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe.Ushtrimin  te gjuetise 
sportive e turistike te faunes se eger.Perpunim dhe tregtim te lendes drusore 
mobilieri,orendi,dyer,dritare,import,eksport i tyre,b. te tjera.Import eksport te 
artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,konfeksione,hidraulike,hidrosanitare,materiale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-
sanitare,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash,artikuj 
kozmetik,estetik,shkollor e tjer tregtimin e tyre me shumice e pakice,celjen e lokaleve 
per kete qellim.Punime duralumini e tregtimi i tyre.Tregtim i karburanteve te 
ndryshme me pakice,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese gazi,mbushjen 
e bomblave te gazit,tregtim i tyre me pakice.Transport mallrash te ndryshme,brenda 
dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Dashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/03/2006")            u be              ("22/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Dashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955507-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1, date 
01.12.2012, ku eshte vendosur caktimi si ekspert i shoqerise "ATK Auditing" sh.p.k me 
ekpert kontabel te regjistruar z.Andon Kristo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, date 06.12.2012  per miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim i 
raportit te ekspertit kontabel date 05.12.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "700.000,00"          u be            "900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "700,00"          u be            "900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Dashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("700.000,00")            u be              ("900.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D26DAFE-8BE9-4C1D-A38C-340BA90F7B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23609A5-A9E1-43D8-A1CA-9B5E42B1D130
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Dashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("700,00")            u be              ("900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-206959-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 01.10.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         
HOTOLISHT;         Hotolisht Ura e Dardhes,Vrrishtat e Poçit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pogradec Rruga Varrezat e Deshmorve,Kilometri 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570210-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836316-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042389-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 8.5.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352C7990-9389-4155-BE94-0F899A0B6011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB2DA6E-924F-46B3-A810-0FCEC64A35B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BBDE71-7C6B-4DDA-BFB7-3C61E287640F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C98508-4D6C-423E-B0CF-8B3B3F0B113C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C226D08-BD09-48E0-96E2-450996E4B797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A05F7EC-6715-4022-A441-D51913493FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D52AF6-C74E-412B-8239-D9A00195DCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D7A3E1-3816-40DF-BF95-0BB7E55DB171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D7A3E1-3816-40DF-BF95-0BB7E55DB171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37B1D01-45F1-4FC2-9C56-B3527EA068E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Dashi")                      Nga data "08/05/2015             
Ne daten "08/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Ylli Dashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152377-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159991-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774304-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839152-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A283738-378F-46E4-BEDF-22DABF14161C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445B8E4D-5F83-4852-8DC6-B1EBDAA9F1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62697A2-FF02-44DA-85FB-A7F85607E346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1802794-7281-419E-8861-75FBC720658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEBBE14-BABB-46ED-8EEF-9DA1D2A5B7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB193D15-A513-4A0D-A2AF-058087F775B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E504F-6075-4775-87D5-22E66D84D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF0CEEE-4D7B-42AE-BECF-7BF7F1D88AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C363E43E-3D57-493A-B035-7E515BBC99EF
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12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878982-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992951-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083076-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2016 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Pogradec Rruga Varrezat e Deshmorve,Kilometri 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383849-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514867-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Shfrytezim,perpunim,transport,tregtim,import,eksport te lendes 
drusore dhe nenprodukteve te saj.Studime,projektime punime pyjore per shfrytezim te 
qendrueshem te pyjeve.Zbatime te punimeve pyjore per pyllëzimet,per permirsimin e 
pyjeve,per shfrytezimin e qendrushem te pyjeve,mirmbajtje pyjesh,mbrojtjen e pyjeve nga 
semundjet,dëmtuesit,zjarret.Ndertim rruge pyjore,sistemime malore e tjer.Grumbullim dhe 
vjelje te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere.Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BFB740-2211-4059-B885-44B65CBA4BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F45BF4D-30A8-4AB3-A1B5-2D4DE8FAEC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C99A88-B510-4A22-82E4-42C1964BF109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79925745-3ED9-4647-9ECD-E3B2ADC633DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E76F9-4679-4640-BA43-173025CC7024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BE7D7C-1F05-4409-B960-5CFCEF94EF48


8

ne kullota,livadhe dhe ndertimin e mermetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota dhe livadhe.Ushtrimin  te gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.Perpunim 
dhe tregtim te lendes drusore mobilieri,orendi,dyer,dritare,import,eksport i tyre,b. te 
tjera.Import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,konfeksione,hidraulike,hidrosanitare,materiale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-sanitare,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash,artikuj kozmetik,estetik,shkollor e tjer tregtimin e tyre me 
shumice e pakice,celjen e lokaleve per kete qellim.Punime duralumini e tregtimi i 
tyre.Tregtim i karburanteve te ndryshme me pakice,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje 
ngrohese gazi,mbushjen e bomblave te gazit,tregtim i tyre me pakice.Transport mallrash te 
ndryshme,brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Shfrytezim,perpunim,transport,tregtim,import,eksport te lendes drusore dhe 
nenprodukteve te saj.Studime,projektime punime pyjore per shfrytezim te 
qendrueshem te pyjeve.Zbatime te punimeve pyjore per pyllëzimet,per permirsimin e 
pyjeve,per shfrytezimin e qendrushem te pyjeve,mirmbajtje pyjesh,mbrojtjen e 
pyjeve nga semundjet,dëmtuesit,zjarret.Ndertim rruge pyjore,sistemime malore e 
tjer.Grumbullim dhe vjelje te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane 
mjekesore dhe tanifere.Punime ne kullota,livadhe dhe ndertimin e mermetimin e 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota dhe livadhe.Ushtrimin  te gjuetise 
sportive e turistike te faunes se eger.Perpunim dhe tregtim te lendes drusore 
mobilieri,orendi,dyer,dritare,import,eksport i tyre,b. te tjera.Import eksport te 
artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,konfeksione,hidraulike,hidrosanitare,materiale 
ndertimi,elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno-
sanitare,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash,artikuj 
kozmetik,estetik,shkollor e tjer tregtimin e tyre me shumice e pakice,celjen e lokaleve 
per kete qellim.Punime duralumini e tregtimi i tyre.Tregtim i karburanteve te 
ndryshme me pakice,te gazit te lengshem per ngrohje,paisje ngrohese gazi,mbushjen 
e bomblave te gazit,tregtim i tyre me pakice.Transport mallrash te ndryshme,brenda 
dhe jashte vendit. Transport nderkombetare mallrash per te trete dhe me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568565-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.11.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rrushbull  Lagjja Trroska, Rruga Vrrine, truall me zone kadastrale 3339, me numer 
pasurie  240/66.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Scania AA 250 MB.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA1C3C3-13D9-4154-86F6-047EEC4194DF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882358-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941268-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.09.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rrushbull  Lagjja Trroska, Rruga Vrrine, truall me zone kadastrale 3339, me numer 
pasurie  240/66.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268061-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
V.Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (24).xlsx

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394942-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  31.10.2019 për hapje adresash 
dyt?ësore dhe për emërimin e Drejtuesit Teknik Arben Dashi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yllidashi1@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968DB6C2-B407-4BB5-9B36-B26AEA7AAFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07333B5-E1E3-43CC-A80D-0D5993563D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8995AB05-3116-47AD-83A2-2FBDC3DA2F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86012208-14E3-4C90-9F93-2588CE106FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C3A742-3295-4CEA-B54B-568107F3947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBF8F6-7383-4393-8FCA-1B4112D72F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6B4B56-C98A-4F97-B6BA-C24D8387A631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6B4B56-C98A-4F97-B6BA-C24D8387A631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595237B8-8E0F-4D46-8CFB-219FF93F9593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCBB67E-1DB1-4455-8786-4B5FE798D9FA
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LIBRAZHD;         Trailer AAR 460.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ford AA 598 DT.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Dashi")                      Nga data "31/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401160-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Rimorkio me targe ABR 437.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489507-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Mercedes Benz AA 279 XK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Man AA 901GP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504145-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.05.2020 per riemerimin e 
administratorit Ylli Dashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Dashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/05/2015")            u be              ("12/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Dashi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17010D9E-513B-4847-9F78-14068FDBCBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC339AC-040D-465A-A4A4-2FD6A8CB5BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB065295-A64D-4E49-9A2F-2A5BDC8ED4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D071C3-5B60-409D-B1F3-37C4E87C2288
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Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2020")            u be              ("12/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546069-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës DASHI 2006.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (32)DASHI2006.xlsx
V.Ortakut  2019.pdf
Shenime  2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745828-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  DASHI 2006.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  DASHI 2006.xlsx
SHENIME 2020.pdf
Miratim Bilanci 2020.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776295-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.08.2021, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Lagjja Zalli Dashit, Rruga Qukes- Librazhd truall privat me zone kadastrale 1169,  
me numer pasurie 32.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF22AC6-3145-4D2F-BE6A-7278C7F2A379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCEEC93-3150-40F3-9017-9371EF7470B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88706C3A-6E4A-4EE2-B32D-DBD907D49724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94714431-5886-4318-85A1-D3BF796F2912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C010836F-B448-44F1-9BF0-BA8B73AAC19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38731E03-05EC-4975-BCE7-7DAD1F664AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79442822-8614-4E07-8539-FAC1652EC45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A4D454-8974-488B-BCFD-31C6A5998702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B25DFC9-D4DA-43D4-8CE6-DCB4030CC93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00344631-7A53-41E0-BAFB-54AD40F8AEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE1ABAA-628C-4D82-B1C6-AB7457DC8D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A380816-E2DF-49FE-92F3-B116733F521D
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Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


